
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ  ОД  г. 

 

«Об утверждении состава Совета родителей на 2022-2023 учебный год» 

 

На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012 года №273 ФЗ «Об 

основании в Российской Федерации» глава III статья 29 пункт 6, «Положения о 

Совете родителей ГБДОУ детского сада №108 Выборгского района Санкт-

Петербурга» (приказ от 01.03.2019г. №4 ОД) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в ГБДОУ детском саду №108 Выборгского района Санкт-Петербурга 

Совет родителей на 2022-2023 учебный год из представителей родительской 

общественности в следующем составе:   

Группа раннего возраста №1 (с 2 до 3 лет) – Мендель Д.П. 

Группа раннего возраста №11 (с 2 до 3 лет) – Попеску И.Б. 

Группа №2 средняя группа - Афлитонова А.Р. 

Группа №3 подготовительная к школе группа компенсирующей 

направленности – Балан О.А. 

Группа № 4 младшая группа – Алякринская А.А. 

Группа №5 старшая группа компенсирующей направленности - Андреева Е.П. 

Группа №6 старшая группа – Магдич Е.Е. 

Группа №7 подготовительная к школе группа – Костусева И.В. 

Группа №8 старшая/подготовительная к школе группа компенсирующей 

направленности – Святковская Е.Л. 

Группа №9 младшая группа – Фролова Е.А. 

Группа №10 средняя группа – Федина Н.С. 

Группа №12 средняя группа – Петренко Д.А. 

Группа раннего возраста №13 (с 2 до 3) – Красовская К.А. 

Группа № 14 младшая группа – Иванова С.Р. 

Группа №15 средняя группа – Аракелян К.Н. 

Группа №16 старшая группа – Герасименко П.Н. 

Группа №17 подготовительная к школе группа – Алеворян Д.А. 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 108 

комбинированного вида Выборгского района 

Санкт-Петербурга 

 Код 

Форма по 

ОКУД  

по ОКПО  



2. Совету родителей в своей деятельности руководствоваться «Положением о 

Совете родителей ГБДОУ детского сада №108 Выборгского района Санкт-

Петербурга». 

3. На первом заседании Совета родителей избрать председателя и секретаря 

«Совета родителей» сроком на один год. 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 108       ___________  Бойцова Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-15T11:28:23+0300
	Заведующий Бойцова Н.В.




